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Już 21 lutego kino Wrzos w Świeciu wystartuje w nowej odsłonie – 
zacznie wyświetlać filmy w jakości cyfrowej. Ośrodek kultury 
przygotował z tej okazji filmowe przeboje i niespodzianki dla widzów. 

W świeckim kinie zostanie zamontowany nowoczesny projektor 4K. Laikowi 
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niewiele to mówi, ale oznacza to, że znajdziemy się w elicie kin w kraju.
- To technologiczna nowość. Takie projektory ma, jak dotąd, jedynie kilka kin w 
Polsce i niewiele na świecie – podkreśla Marcin Traczyk, kierownik Wrzosu.
Projektory 4K charakteryzują się wysoką rozdzielczością, dwa razy większą niż 
najpopularniejsze do tej pory projektory 2K. A to znaczy, że będziemy mieli w 
Świeciu najwyższą jakość obrazu. 

Filmowe hity

Ośrodek kultury rozstrzygnął już przetarg na dostawcę sprzętu. Wygrała go 
poznańska firma Cine Project Polska. Za 328 tys. zostanie zainstalowany projektor, 
wzmacniacze dźwięku i zestaw do 3D, czyli filmów trójwymiarowych. Połowę tej 
sumy dofinansuje Polski Instytut Sztuki Filmowej. Oprócz tego ośrodek kupi za 
blisko 23 tys. zł ekran do projekcji filmów 3D. 
Mimo modernizacji nie zmienią się ceny biletów. Normalny będzie kosztował 14 zł, 
ulgowy 12 zł, a w poniedziałki zapłacimy tylko 10 zł. Nieco droższe będą jedynie 
bilety na seanse 3D – 16 zł normalny i 14 zł ulgowy. Okulary do filmów 
trójwymiarowych będzie można kupić za 6 zł. 
Od 7 do 20 lutego będzie trwał montaż i testowanie nowego sprzętu, dlatego w 
tym czasie kino będzie nieczynne. Za to 21 lutego o godz. 18.00 i 20.30 świeckie 
kino zaprasza na premierowy seans w jakości 3D – „Życie Pi”, hit ostatnich 
tygodni ze świetnymi efektami specjalnymi. 
- Przygotowaliśmy z tej okazji niespodziankę. Bilety będą kosztowały tylko 10 zł, a 
oprócz tego widzowie otrzymają za darmo okulary do oglądania filmów 3D – 
zapowiada Marcin Traczyk.

Kolej na fotele

Dzień później, 22 lutego o godz. 16.30, gratka dla najmłodszych - bajka „Ralph 
Demolka”, również w 3D. 
Przed seansem, od godz. 16.00, hol kina opanują postacie z bajek, z którymi dzieci 
będą mogły zrobić sobie zdjęcia – do obejrzenia później na stronie Facebooka 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 
Obydwie produkcje - „Życie Pi” i „Ralph Demolka” - zostały docenione przez 
członków Amerykańskiej Akademii Filmowej, którzy umieścili je na tegorocznej 
liście kandydatów do Oscara.
Na tym nie koniec planów związanych z modernizacją świeckiego kina. Jeszcze w 
tym roku OKSiR zamierza starać się o środki na wymianę foteli na sali 
widowiskowej.
- Są już stare i niezbyt wygodne. Podobnie jak z cyfryzacją kina będziemy starać 
się o dofinansowanie, bo to wydatek około 500 tys. zł, zbyt duży byśmy sami go 



udźwignęli – mówi Romuald Dworakowski, kierownik OKSiR-u. 
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